*ENCEH icestoreit
D Jack

,%“L

7 PROVA SEL. NAZ. TROFEO TOSCANA M}

WUISP

sportpertutti

Motorismo

)

~r

v
v/
CHD G
TRAINING \JIMING

EXP AGO MX1 MX2 - PRO 2T - GARA 2

/4

Agr

ST

Ordinato per posizione Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 12 MARTINI G. - . Tempo Gare 11 1:32.205 16:05:00.617 9 1:38.047 16:02:17.707
1 1:36.057 15:49:13.306 12 1:34.217 16:06:34.834 10 1:39.396 16:03:57.103
2 131550 15:50:44.856  po, 4 - # 1 ROSSI M. - . Jagers 1 1:38.221 16:05:35.324
3 1:31.721 15:52:16.577 1 1:34.088 15:49:13.874 12 1:39.244 16:07:14.568
4 1:32.588 15:53:49.165 2 1:35.912 15:50:49.786  Po. 7 - # 54 DE PAOLA M. - . . lD_igbp;i;”;
5 1:32.928 15:55:22.093 3 1:34.862 15:52:24.648 1 1:49.435 15:49:26.684
6 1:32.954 15:56:55.047 4 1:35.748 15:54:00.396 2 1:38.908 15:51:05.592
7 1:32.948 15:58:27.995 5 1:36.163 15:55:36.559 3 1:39.737 15:52:45.329
8 1:32.079 16:00:00.074 6 1:36.582 15:57:13.141 4 1:37.584 15:54:22.913
9 1:33.004 16:01:33.078 7 1:35.462 15:58:48.603 5 1:39.350 15:56:02.263
10 1:33.131 16:03:06.209 3 1:37.890 16:00:26.493 6 1:36.562 15:57:38.825
11 1:34.050 16:04:40.259 9 1:37.024 16:02:03.517 7 1:36.118 15:59:14.943
12 1:36.188 16:06:16.447 10 1:38.254 16:03:41.771 8 1:36.469 16:00:51.412
Po.2 - # 4 CICOGNI A. - . fiﬁ;gg; 11 1:39.276 16:05:21.047 9 1:36.450 16:02:27.871
1 1:37.153 15:49:16.935 12 1:43.929 16:07:04.976 10 1:35.975 16:04:03.846
2 1:35.739 15:50:52.674  po, 5 - # 237 BARBIERI G. - . A 1 1:36.280 16:05:40.126
3 1:34.660 15:52:27.334 1 1.48.853 15:49:26.102 12 1:37.099 16:07:17.225
4 1:33.941 15:54:01.275 2 1:39.037 15:51:05.139  Po. 8 - # 355 FONDELLI G. - . . f'g;i';";
5 1:33.942 15:55:35.217 3 1:37.901 15:52:43.040 1 1:48.074 15:49:25.323
6 1:34.370 15:57:09.587 4 1:37.649 15:54:20.689 2 1:39.025 15:51:04.348
7 1:33.880 15:58:43.467 5 1:35.701 15:55:56.390 3 1:40.061 15:52:44.409
8 1:33.999 16:00:17.466 6 1:36.656 15:57:33.046 4 1:38.374 15:54:22.783
9 1:33.434 16:01:50.900 7 1:36.573 15:59:09.619 5 1:40.103 15:56:02.886
10 1:33.463 16:03:24.363 8 1:35.832 16:00:45.451 6 1:36.907 15:57:39.793
1 1:34.277 16:04:58.640 9 1:34.347 16:02:19.798 7 1:36.185 15:59:15.978
12 1:32.776 16:06:31.416 10 1:36.040 16:03:55.838 8 1:36.476 16:00:52.454
Po.3 - #323 CAPET. - . fi;f;;g\; 11 1:35.464 16:05:31.302 9 1:36.560 16:02:29.014
1 1:39.3098 15:49:19.164 12 1:37.969 16:07:09.271 10 1:36.548 16:04:05.562
2 1:43.904 15:51:03.068  po, 6 - # 913 RIBECHINI V. - . Jegnos 1 1:37.293 16:05:42.855
3 1:35.488 15:52:38.556 1 1.43.906 15:49:21.155 12 1:35.745 16:07:18.600
4 1:34.894 15:54:13.450 2 1:36.451 15:50:57.606
5 1:31.696 15:55:45.146 3 1:36.800 15:52:34.406
6 1:32.024 15:57:17.170 4 1:36.558 15:54:10.964
7 1:32.086 15:58:49.256 5 1:36.582 15:55:47.546
8 1:35.082 16:00:24.338 6 1:37.411 15:57:24.957
9 1:33.047 16:01:57.385 7 137217 15:59:02.174
10 1:31.027 16:03:28.412 8 1:37.486 16:00:39.660
Fastest lap: 1:31.027
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Ordinato per posizione Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 9 - # 137 FONDELLI L. - . , D prmo 11 1:40.681 16:06:01.053 11 1:48.746 16:06:58.818
1 147358 15:49:28.099 12 140079 16:07:41-132  pg 15.#214 PICCININI A. - A
2 1:40.744 15:51:08.843  po, 12 - # 1 FALSETTIF. -. e 1 1:54.847 15:49:35.406
3 1:36.904 15:52:45.747 1 Ay 15:49:30.334 2 1:46.346 15:51:21.752
4 1:37.970 15:54:23.717 2 1:39.835 15:51:10.169 3 1:44.216 15:53:05.968
5 1:39.852 15:56:03.609 3 1:38.903 15:52:49.072 4 1:48.196 15:54:54.164
6 1:37.650 15:57:41.259 4 1:39.248 15:54:28.320 5 1:46.165 15:56:40.329
7 1:36.772 15:59:18.031 5 1:39.133 15:56:07.453 6 1:46.985 15:58:27.314
8 1:36.043 16:00:54.074 6 1:39.661 15:57:47.114 7 1:46.338 16:00:13.652
9 1:36.024 16:02:30.098 7 1:40.304 15:59:27.418 8 1:49.752 16:02:03.404
10 1:36.208 16:04:06.306 8 1:38.835 16:01:06.253 9 1:48.034 16:03:51.438
11 1:37.249 16:05:43.555 9 1:39.098 16:02:45.351 10 1:56.700 16:05:48.138
12 1:37.885 16:07:21.440 10 1:40.539 16:04:25.890 1 1:56.940 16:07:45.078
Po. 10 - # 595 BATIGNANI F. - . J e 1 1sea1s 16:06:22.005 " py 16-#8TORRIA. -. 3 Lane
1 1:46.822 15:49:24.071  po, 13- #977 LEANDRIA. - . i 1 1:53.207 15:49:33.707
2 1:37.146 15:51:01.217 1 1:51.837 15:49:32.191 2 1:46.078 15:51:19.785
3 1:36.658 15:52:37.875 2 1:44.264 15:51:16.455 3 1:47.118 15:53:06.903
4 1:39.139 15:54:17.014 3 1:43.671 15:53:00.126 4 1:49.057 15:54:55.960
5 1:38.189 15:55:55.203 4 1:43.634 15:54:43.760 5 1:50.596 15:56:46.556
6 1:39.558 15:57:34.761 5 1:44.032 15:56:27.792 6 1:52.413 15:58:38.969
7 1:38.212 15:59:12.973 6 1:42.539 15:58:10.331 7 1:54.684 16:00:33.653
8 1:45.108 16:00:58.081 7 1:42.384 15:59:52.675 8 1:59.983 16:02:33.636
9 1:40.529 16:02:38.610 8 1:44.596 16:01:37.271 9 1:57.628 16:04:31.264
10 1:39.389 16:04:17.999 9 1:42.861 16:03:20.132 10 1:58.507 16:06:29.771
11 1:40.349 16:05:58.348 10 1:46.358 16:05:06.490 o 1o w et CHIESIN. - . oi: PL:;:
12 1:40.985 16:07:39.333 11 1:48.631 16:06:55.121 1 146.478 15:49:23.727
Diff. Primo Diff. Primo
Po. 11 - # 230 PELATIF. - . +1:24.685 Po.14-#14 VITALONI L. - +1Lap 2 1:39.116 15:51:02.843
1 1:38.225 15:49:17.913 1 1:48.881 15:49:26.130 3 1:39.090 15:52:41.933
2 1:45.222 15:51:03.135 2 1:43.844 15:51:09.974 4 1:40.091 15:54:22.024
3 1:39.011 15:52:42.146 3 1:43.346 15:52:53.320 L 1o wo16 COSTIA. - Iinf; i;l;\z
4 1:40.307 15:54:22.453 4 1:45.181 15:54:38.501 1 1:45.310 15:49:22.559
5 1:38.710 15:56:01.163 5 1:45.202 15:56:23.703 2 1:37.461 15:51:00.020
6 1:38.933 15:57:40.09 6 1:44.991 15:58:08.694 3 1:37.434 15:52:37.454
7 1:40.709 15:59:20.805 7 1:42.960 15:59:51.654 Diff Primo
Po. 19 - # 20 FRANCHINI A. - .
8 1:38.539 16:00:59.344 8 1:44.721 16:01:36.375 +10Laps
1 1:47.141 15:49:27.558
9 1:39.907 16:02:39.251 9 146,165 16:03:22.540 R Laaa70 15:51:06.028
10 1:41.121 16:04:20.372 10 1:47.532 16:05:10.072
Fastest lap: 1:31.027
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